[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24 июня 2019                               п. Элита		                              № 225

О внесении изменений в Постановление администрации Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края от 23.05.2016 № 596  «Об утверждении Положения о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядок их применения к муниципальным служащим в администрации Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края»

На основании Закона Красноярского края от 23.11.2018 № 6-2231 «О внесении изменений в статьи 9 и 11 Закона края «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Протеста прокуратуры Емельяновского района от 17.06.2019 № 7-02-19 на Постановление администрации Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края от 23.05.2016 № 596  «Об утверждении Положения о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядок их применения к муниципальным служащим в администрации Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края»:

1. Внести изменения и дополнения в разделе 3 п.п. 3.4 Положения, а именно изложить в следующей редакции:
«3.4. Взыскания, предусмотренные статьями 14.1.и 15 Федерального закона от 02 марта 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»  применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения и не позднее трех лет со дня его совершения».
2. Внести изменения в п. 3 Постановления и изложить его в следующей редакции:
«3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Элитовский вестник» .
3. Контроль за выполнением муниципального правового акта оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                               В.В. Звягин

image1.emf